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Cittadella |

Cittadella, Domenica 26/01/2025 - 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

TAHIRI NOEMI
BARZON RADHIKA
BALBO VALENTINA
SOFFIA ADELAIDE

A WN P

(27 oot 1" Giornata Circuito Swimteen PD/RO

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Ragazzi (P) F

Anno

2012
2012
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:39.5
00:41.6
00:42.3
00:43.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

